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Zwieńczeniem corocznego święta dobroczynności był finałowy koncert Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
na Rynku Głównym w Krakowie. Muzyka rozgrzała publiczność w zimowe popołudnie, a pod sceną przy Wieży
Ratuszowej bawili się zarówno najmłodsi, jak i starsi. I to licznie! Przez muzyczne doświadczenia
poprowadzili ich Karolina Kowalska i Marek Rusinek.

Przedsmak świętowania o godz. 16.00 zapewniła Reprezentacyjna Orkiestra Dęta Kopalni Soli
„Wieliczka”. Następnie Rynek wypełnił się dźwiękami dla całej rodziny. Zespół Czereśnie śpiewał o
ochronie przyrody, poszanowaniu różnorodności, dbaniu o zdrowie i miłości do najbliższych. Na
bardziej melancholijną nutę zagrał krakowski zespół bluesowo-rockowo-jazzowy Mr Lonely. Z kolei
zespół Leniwiec zaprezentował mieszankę rocka, reggae, ska i folku wzbogaconą tekstami pełnymi
humoru. Widzów rozgrzał Pull the Wire, punkrockowy zespół z Żyrardowa. Po godz. 19.00 na scenie
zagościli Czesław Mozil i Grajkowie Przyszłości – łączący pokolenia projekt nagrodzony Fryderykiem.
Dzieciaki wraz z Czesławem wykonały utwory z płyty „Kiedyś to były święta” oraz piosenkę „Leń” z
filmu Akademia Pana Kleksa.

O godz. 20.00 krakowskie niebo rozświetliło „światełko do nieba”. Na scenie pojawił się Prezydent
Miasta Krakowa, Aleksander Miszalski, dziękując wszystkim organizatorom oraz Krakowianom za
działania na rzecz najmłodszych i troskę o „Zdrowe brzuszki naszych dzieci”. Wieczór zwieńczyły
mocne brzmienia zespołu Closterkeller – klasyków polskiego rocka.

Na scenie zabrzmiała więc muzyka łącząca pokolenia w szczytnym celu. Nie zabrakło wspólnego
śpiewu, tańca, wzruszeń. Co więcej, w trakcie koncertu można było wylicytować wyjątkowe
przedmioty i doświadczenia związane z Krakowem, jak np. bilety na słynny musical „1989” wraz z
oprowadzaniem po Teatrze Słowackiego, „Wiersze wszystkie” Wisławy Szymborskiej wydane
nakładem Wydawnictwa Znak czy Smoka Hejnałka – maskotkę Państwowej Inspekcji Sanitarnej w
Małopolsce.


